
София – 1000  тел.: (02) 9859 71 50  aop@aop.bg  

ул. ”Леге” № 4 факс: (02) 9859 71 52 www.aop.bg  

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

З А П О В Е Д 

X РД -4 1 /2 6 .0 7 .2 0 2 4

S ig n e d  b y:  Pu b lic Pro cu re m e n t Ag e n cy

На основание чл. 120 от Правилника за прилагане на Закона за обществените 

поръчки и чл. 5, ал. 3, т. 2 от Устройствения правилник на Агенцията по обществени 

поръчки, във връзка с чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „г“ – „ж“ от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП) 

УТВЪРЖДАВАМ: 

I. Образци на документи за осъществяване на контрол, както следва:

1. Придружително писмо за изпращане на документи за осъществяване на

контрол по чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „г“, чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „ж“, чл. 229, ал. 1, т. 2, б. 

„д“, и чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „е“ от ЗОП, съгласно Приложение № 1; 

2. Становище за осъществен контрол по чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „г“ от ЗОП,

съгласно Приложение № 2; 

3. Становище за осъществен контрол по чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „ж“ от ЗОП,

съгласно Приложение № 3; 

4. Становище за осъществен контрол по чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „д“ от ЗОП,

съгласно Приложение № 4; 

5. Становище за осъществен контрол по чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „е“ от ЗОП,

съгласно Приложение № 5. 

II. С настоящата заповед отменям Заповед № РД-3/15.01.2021 г.

III. Възлагам на директора на дирекция „Електронно възлагане и мониторинг“

да организира публикуването на настоящата заповед ведно с приложенията към нея 

на Портала за обществени поръчки. 

IV. Заповедта влиза в сила от 26.07.2024 г.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар.

Заповедта да се връчи на посочените длъжностни лица за сведение и

изпълнение. 

X
ЯНА ТОПАЛОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР


